СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от «01» декабря 2023 г.

№ 27
пгт. Игрим
	О согласовании решения Думы Березовского района от 23 марта 2023 № 214 «О согласовании увеличения фиксированных тарифов на перевозки грузов, пассажиров и багажа воздушным, водным и автомобильным транспортом на внутрирайонных маршрутах в 2024-2026 годах»

Рассмотрев решение Думы Березовского района от 23 марта 2023 года № 214 «О согласовании увеличения тарифов на перевозки грузов, пассажиров и багажа воздушным, водным и автомобильным транспортом на внутрирайонных маршрутах в 2024-2026 годах, в соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06 ноября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом городского поселения Игрим, принятым решением Совета депутатов городского поселения Игрим от 31 июля 2008 года № 138,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Согласовать увеличение фиксированных тарифов на перевозки грузов, пассажиров и багажа воздушным, водным и автомобильным транспортом на внутрирайонных маршрутах в 2024-2026 годах на коэффициент, составляющий 1,15 ежегодно.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим» и обеспечить его размещение на официальном сайте органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
	Председатель Совета поселения

                                      И.Н. Дудка
	Глава городского поселения

        С.А. Храмиков